

ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ



ಸಿಬ್ಬನಿವಾಸಲಯ

Phone No. 0831 2565234

ವಿಜ್ಞಾನ ಕಟ್ಟಡ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ 04, ಬೆಲಗಾವಿ - 591156

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

Vidya Sangama, National Highway - 04, Belagavi - 591156

E-mail: rcuregistrar@gmail.com

Website: www.rcub.ac.in

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

Ref No. ರಾಚವಿ/ಬೆಳಗಾವಿ/ಕುಸಕಾ/ಅ ಮೆ/2019-20/

1927

ದಿನಾಂಕ:

.16 AUG 2019

ಸ್ನಾತಕ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗದ ಅಭ್ಯಾಸ ಮಂಡಳಿ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಸ್ನಾತಕ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗದ ಅಭ್ಯಾಸ ಮಂಡಳಿ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸಿರುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ: 03-01-2018

2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:07-04-2018

3. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:29-07-2019

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಗಳನ್ವಯ, ಸ್ನಾತಕ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಪ್ರೊ. ಬಸವರಾಜ ಪದ್ಮಶಾಲಿ ಇವರು ದಿನಾಂಕ:15-07-2019 ರಂದು ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕುಲಸಚಿವರು ಎಂದು ಕಾರ್ಯವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವುದರಿಂದ ಇವರ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಠತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ನೂತನ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ಡಾ. ಜಿ. ಮಂಜಣ್ಣಾ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ನೇಮಕ ಮಾಡಿ. ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆಧ್ಯಾಪಕ (ಆರ್ಡಿನೇನ್ಸ್) ಅಭ್ಯಾಸ ಮಂಡಳಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಕಾಯ್ದೆ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ 33 (1) ಮತ್ತು (2) ರ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ನಾತಕ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಾಪಕರುಗಳನೊಳಗೊಂಡ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಅಭ್ಯಾಸ ಮಂಡಳಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ಆದೇಶದವರೆಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ:

ಅ.ಸಂ.	ಅಧ್ಯಾಪಕರುಗಳ ಹೆಸರು	ಪದನಾಮ	ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅವಧಿ
1	ಡಾ. ಜಿ. ಮಂಜಣ್ಣಾ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ	ಅಧ್ಯಕ್ಷರು	ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗದ ಅಭ್ಯಾಸ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷೀಯ ಅವಧಿಯವರೆಗೆ
2	ಡಾ. ಎಸ್. ಎಂ. ದೇಶಪಾಂಡೆ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಎಸ್. ಕೆ. ಇ. ಎಸ್. ಎಸ್. ಜಿ. ಎಸ್. ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ.	ಸದಸ್ಯರು	06-04-2020 ರ ವರೆಗೆ
3	ಡಾ. ಅಶೋಕ ಪೂಜಾರ ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಎಸ್. ಬಿ ಕಲಾ ಮತ್ತು ಕೆ. ಸಿ. ಪಿ. ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ವಿಜಯಪುರ.	ಸದಸ್ಯರು	06-04-2020 ರ ವರೆಗೆ


ಅಭ್ಯಾಸ ಮಂಡಳಿ ಸಮಿತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯರು ಸ್ನಾತಕ ಪಠ್ಯಕ್ರಮದ ಬಗ್ಗೆ ಕುಲಂಕುಶವಾಗಿ ಚರ್ಚಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಎರಡು ಸಲ (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನ ಪ್ರಾರಂಭದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ಹಂತದಲ್ಲಿ) ಅಭ್ಯಾಸ ಮಂಡಳಿ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ರಚಿಸಿ ಸಭೆಯ ಹಾಜರಾತಿ, ನಡವಳಿ ಮತ್ತು ಏನಾದರೂ ಪಠ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.


16/8/19
ಕುಲಸಚಿವರು

ಇವರಿಗೆ,

1. ಡಾ. ಜಿ. ಮಂಜಣ್ಣಾ, ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ರಾಣಿ ಚನ್ನಮ್ಮ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ.
2. ಡಾ. ಎಸ್. ಎಂ. ದೇಶಪಾಂಡೆ, ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಎಸ್. ಕೆ. ಇ. ಎಸ್. ಎಸ್. ಜಿ. ಎಸ್. ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಳಗಾವಿ.
3. ಡಾ. ಅಶೋಕ ಪೂಜಾರ, ಸಹ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಎಸ್. ಬಿ ಕಲಾ ಮತ್ತು ಕೆ. ಸಿ. ಪಿ. ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ವಿಜಯಪುರ.


IQAC, Co-ordinator
S.B.Arts & K.C.P.Science College,
Vijayapur.


Principal,
S.B.Arts & K.C.P. Science College
VIJAYAPUR. ಮುಂದುವರಿದಿದೆ.....(02)

RANI CHANNAMMA UNIVERSITY

N.H-04, "VIDYASANGAMA" BELAGAVI – 591156
"ADMINISTRATION SECTION"

Web Site: www.rcub.ac.in

E-Mail: rcuexam@gmail.com

Ref No: RCU/Belagavi/KSaKa/Ha.ma/2019-20/1927

Date: 16/08/2018

THE CIRCULAR OF BOS COMMITTEE IN DEPARTMENT OF CHEMISTRY

Sub: Appointment of BOS Members for proposed syllabus during the year 2018

Reference: 1. Syndicate members approved date: 03/01/2018


2. Honorable vice-chancellor Approved dated: 07/4/2018

3. Honorable vice-chancellor Approved dated: 29/7/2019

With respect to the above subject and reference, Karnataka state Act 2000 section 33(1) and (2). Syndicate members meeting held at 15/07/2019 were approved Rani channamma University for appointed BOS members will frame the newly proposed syllabus for the UG course from the next academic two years. In this connection the department of Chemistry of organizing a workshop to discuss the proposed syllabus for UG course in Chemistry. According to the UGC regulation, Rani Channamma Univeristy was selected the BOS Members listed below

Sl.No	BOS selected members address	Designation	Working year
1	Dr. Manjanna Asso. Prof., Depart. Of Chemistry Rani Channamma Univeristy, Belagavi	Chairman	Upto end of the term
2	Dr. S M Deshapande Asso. Prof., Dept. of Chemistry SKESSGS Science First grade College, Belagavi	Member	Still up to 06-04 2020
3	Dr. A.S Pujeri BLDEAS, SB Arts and KCP Science College Vijayapur	Member	Still up to 06-04- 2020

BOS committee Chairman and members were discussed for formation of UG/PG syllabus and all BOS committee members were gathered yearly two times for proposed syllabus. If they have any changes or modified the syllabus, send the meeting proceeding and newly formed syllabus list to Vice- Chancellor, Rani Channamma University.


IQAC, Co-ordinator
S.B.Arts & K.C.P.Science College,
Vijayapur.


Principal,
S.B. Arts and KCP Science College
VIJAYAPUR